

Załącznik III

Przedeksportowe świadectwa zdrowia dla towarów przeznaczonych na eksport do Federacji Rosyjskiej

Id. św.	Nazwa urzędowego przedeksportowego świadectwa zdrowia
15	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla mięsa i surowych wyrobów pozyskanych z bydła, przemieszczanych między Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Unii Celnej
16	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla paszy i dodatków paszowych pochodzenia zwierzęcego, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
17	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla ryb, owoców morza oraz gotowych produktów z ryb i owoców morza, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
18	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla paszowej mączki rybnej, przemieszczanej pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonej do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
19	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla gotowych produktów spożywczych zawierających surowce pochodzenia zwierzęcego, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
20	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla konserw, kielbas i innych rodzajów produktów mięsnych, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
21	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla mleka i produktów mlecznych uzyskanych z mleka krów i małych przeżuwaczy, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
22	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla mięsa wieprzowego oraz surowych produktów z mięsa wieprzowego przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Federacji Rosyjskiej.
23	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla mięsa drobiowego i surowych wyrobów mięsnych przemieszczanych między Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Unii Celnej.
24	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla żywego bydła, przemieszczanego pomiędzy Państwami Członkowskimi UE, przeznaczonego na ubój, z którego mięso przeznaczone jest na eksport do Federacji Rosyjskiej.
25	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla żywych świń, przemieszczanych pomiędzy Państwami Członkowskimi UE, przeznaczonych na ubój, z których mięso przeznaczone jest na eksport do Federacji Rosyjskiej.
26	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla żywego drobiu rzeźnego, przemieszczanego pomiędzy Państwami Członkowskimi UE, z którego mięso przeznaczone jest na eksport do Unii Celnej.
61	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla niepuszkowanej/suchej karmy pochodzenia zwierzęcego dla zwierząt domowych i ozdobnych, przemieszczanej między Państwami Członkowskimi UE, przeznaczonej do eksportu do Unii Celnej.
62	Urzędowe świadectwo przedeksportowe dla puszkowanej karmy pochodzenia zwierzęcego dla zwierząt domowych i ozdobnych, przemieszczanej między Państwami Członkowskimi UE, przeznaczonej do eksportu do Unii Celnej.
63	Urzędowe świadectwo przed-eksportowe dla żelatyny i/lub kolagenu, przeznaczonych do spożycia przez ludzi, przemieszczanych między Państwami Członkowskimi UE i przeznaczonych do eksportu do Unii Celnej.